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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m grzbietowy 12 lat i starsi
12.03.2021 - 17:37 Wyniki
Rekord LOZP 2:02.28 SIEMBIDA Mariusz 01103 Sewilla (GRE) 21.08.1997
Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. JOACHIMOWICZ Patryk 13 UKS "Piątka" 2:27.19 439 34.48 37.58 38.52 36.61
2. RUDAWSKI Cezary 12 MTP ,,Lublinianka'' 2:44.00 317 37.74 41.91 43.17 41.18
3. NOWACKI Mieszko 12 UKS Olimpijczyk 23 3:00.83 237 43.85 46.43 46.20 44.35
4. GRABOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 3:12.82 195 45.33 49.82 50.18 47.49
5. PACZOSA Jakub 13 Wodniacki UKS SP 30 3:26.32 159 47.04 52.80 53.16 53.32

DYSKW. JAGOSIAK Miłosz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:42.29 36.04 41.94 42.86 41.45
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

DYSKW. KOWALCZUK Marcin 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 4:02.44 53.74 1:02.45 1:04.73 1:01.52
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu)

JUNIOR MŁODSZY

1. PASZKOWSKI Błażej 15 UKP Fala Kraśnik 2:13.53 588 30.77 34.56 35.22 32.98
2. BUCOŃ Paweł 14 UKP Fala Kraśnik 2:24.47 464 33.13 36.94 37.92 36.48
3. DYBOWSKI Adam 14 Uks 51 2:35.68 371 36.10 39.08
4. BRONISZ Karol 14 Uks Skarpa Lublin 2:41.01 335 36.88 41.47 43.09 39.57
5. MIRONIUK Wiktor 14 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:41.17 334 36.60 41.97 42.98 39.62
6. YAREMKO Liubomyr 14 UKS Olimpijczyk 23 2:50.42 283 40.49 43.67 44.41 41.85
7. GAWETSKI Tobias 14 Uks 51 2:52.87 271 37.93 43.13 46.50 45.31
8. SZAFRAN Igor 14 UKP Bychawa 2:58.96 244 41.10 46.31 46.98 44.57

OPEN

1. NOWICZKOW Jakub 20 KU AZS UMCS Lublin 2:07.11 682 29.45 32.33 33.24 32.09
2. PASZKOWSKI Błażej 15 UKP Fala Kraśnik 2:13.53 588 30.77 34.56 35.22 32.98
3. SUCHAŃSKI Filip 16 Uks 51 2:13.71 586 31.81 34.03 34.46 33.41
4. ADAMCZYK Jan 18 KU AZS UMCS Lublin 2:16.85 547 32.03 34.35 35.65 34.82
5. MRÓZ Adam 18 KU AZS UMCS Lublin 2:22.49 484 32.43 35.91 38.21 35.94
6. BUCOŃ Paweł 14 UKP Fala Kraśnik 2:24.47 464 33.13 36.94 37.92 36.48
7. MAGUDER Dawid 20 KS AZS AWF Biała Podlaska2:25.02 459 33.31 36.24 37.69 37.78
8. STEMPURSKI Igor 17 KS OLIMPIA Lublin 2:25.96 450 34.08 37.03 37.99 36.86
9. JOACHIMOWICZ Patryk 13 UKS "Piątka" 2:27.19 439 34.48 37.58 38.52 36.61

10. MAKARUK Michał 18 KS AZS AWF Biała Podlaska2:31.31 404 35.01 37.34 39.78 39.18
11. DYBOWSKI Adam 14 Uks 51 2:35.68 371 36.10 39.08
12. BRONISZ Karol 14 Uks Skarpa Lublin 2:41.01 335 36.88 41.47 43.09 39.57
13. MIRONIUK Wiktor 14 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:41.17 334 36.60 41.97 42.98 39.62
14. BOŻEK Krzysztof 16 MTP ,,Lublinianka'' 2:41.24 334 36.35 41.61 43.00 40.28
15. RUDAWSKI Cezary 12 MTP ,,Lublinianka'' 2:44.00 317 37.74 41.91 43.17 41.18
16. JUSZCZUK Kacper 16 KS AZS AWF Biała Podlaska2:44.06 317 37.99 42.42 42.32 41.33
17. YAREMKO Liubomyr 14 UKS Olimpijczyk 23 2:50.42 283 40.49 43.67 44.41 41.85
18. GAWETSKI Tobias 14 Uks 51 2:52.87 271 37.93 43.13 46.50 45.31
19. SZAFRAN Igor 14 UKP Bychawa 2:58.96 244 41.10 46.31 46.98 44.57
20. NOWACKI Mieszko 12 UKS Olimpijczyk 23 3:00.83 237 43.85 46.43 46.20 44.35
21. GRABOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 3:12.82 195 45.33 49.82 50.18 47.49
22. PACZOSA Jakub 13 Wodniacki UKS SP 30 3:26.32 159 47.04 52.80 53.16 53.32

DYSKW. JAGOSIAK Miłosz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:42.29 36.04 41.94 42.86 41.45
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

DYSKW. KOWALCZUK Marcin 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 4:02.44 53.74 1:02.45 1:04.73 1:01.52
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu)


